６西条市産業祭第１号
                                                         令和６年５月24日

西条市産業祭主催団体長　様
西条市産業祭後援団体長　様
　様

                              　　　　第64回西条市産業祭実行委員長　星加　隆夫
                          　　      　（　会　頭）

令和６年度　第64回西条市産業祭
第１回実行委員会の開催について（御案内）

　初夏の候、貴職におかれましては、益々御清祥のことと存じます。また平素より、西条市産業祭の運営に格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本委員会は農林水産業、商工業及び社会福祉の振興に寄与することを目的に、標記委員会を下記のとおり開催いたします。つきましては、御多用のところ、誠に恐縮ですが、委員の出席にご高配いただきますよう、お願い申し上げます。
  なお、出欠及び協議事項につきまして、６月14日（金）までに、別紙を事務局まで御提出くださいますよう、お願いいたします。

                                       記

１　日　　時　　令和６年６月25日（火）14：00～

２　会　　場　　西条農業高等学校　会議室（西条市福武甲2093番地）

３　出 席 者　　主催団体並びに後援団体委員（今年度より関係者団体は出席いたしません）

４　協 議 題
　　　（１）第64回西条市産業祭の実施について
（２）役員について
　　　（３）事業計画について
　　　（４）予算案について
　　　（５）テーマについて
　　　（６）確認事項について
　　　（７）その他

５　連 絡 先　　〒793-0035  西条市福武甲2093番地
愛媛県立西条農業高等学校　西条市産業祭担当　行元　悠一
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：（0897）56-3611　　ＦＡＸ：（0897）56-3613
　　　　　　　　　　　　　　　　メール　 yukimoto-yuuic@school.esnet.ed.jp

令和６年度　第64回西条市産業祭第１回実行委員会
並びに実務担当者会参加申込書

  　１　団 体 名

    ２  代 表 者　　　　　職名　　　　　　　氏名

    ３　実務担当者　　　　職名　　　　　　　氏名

    ４  団体住所  　〒       －

             　　　 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　 メール
[bookmark: _GoBack]
    ５　出欠席について（○印をお付けください。）

                    出席　　・　　欠席    します。

    ６  出席者
	職　　　名
	氏　　　　　　　名

    ７　協議事項

※提出につきまして、６月14日（金）までに、郵送またはＦＡＸ、メールなどにて事務局まで御提出をお願いします。
※この用紙は、西条農業高等学校のホームページからダウンロードできます。